
PROTOKÓŁ  NR XX/2020 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miasta Świdwin z dnia 31 marca 2020 r. 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Podjęcie uchwał: 

• uchwała Nr XX/116/20 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świdwinie do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń  pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Świdwin 

• uchwała Nr XX/117/20 zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta 

Świdwin 

• uchwała Nr XX/118/20 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Świdwin w 2020 roku 

• uchwała Nr XX/119/20 w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

4. Zamknięcie sesji. 

Ad. 1 i 2 

Przewodnicząca Rady M. Stępniak o godz. 8:00 otworzyła XX sesję  Rady Miasta zwołaną  na 

wniosek Burmistrza Miasta, w trybie nadzwyczajnym. 

Przewodnicząca stwierdziła obecność  13 radnych, natomiast nieobecni na sali obrad radni 

to: A. Szafrańska i Ł. Paśk. 

Ad.3 

Podjecie uchwal: 

• uchwała Nr XX/1 16/20 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świdwinie do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń  pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Świdwin 

Projekt przyjęty stosunkiem głosów: za - 13 głosów, jednomyślnie. 
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• uchwała Nr =I 17/20 zmieniająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta 

Świdwin 

Projekt uchwały przyjęty stosunkiem głosów: za - 13 głosów, jediiomyśinie. 

• uchwała Nr XX/118/20 w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Świdwm w 2020 roku 

Radny K. Olszewski zapytał  o kwotę  2 tys, nie ujętej w programie. 

Pan A. Rewiński Sekretarz Miasta odpowiedział, że jest to rezerwa na zdarzenia nieprzewidziane, 

typu pomoc zwierzętom, które uległy wypadkom najezdni. 

Radny K. Olszewski stwierdził, że kwotę  tą  należałoby wpisać. 

Pan Sekretarz dodał, że nie ma to znaczenia. 

Radny J. Konat zapytał  czy opinie Powiatowego Lekarza Weterynarii i Towarzystwa Opieki nad 

Zwierzętami nie powinny był  załączone do projektu uchwały? 

Pan Sekretarz odpowiedział, że nie ma takiej potrzeby. 

Radny J. Konat zapytał  czy te opinie wracały z wnioskami? 

Pan Sekretarz odpowiedział, że tak. Zalecenia przedstawiane przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii czy Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami były uwzględniane w treści uchwały. 

Radni więcej pytań  nie przedstawili. 

Przystąpiono do głosowania: 

Wynik głosowania: za przyjęciem uchwały Nr XX/1 18/20 głosowało 13 radnych, jednomyślnie. 

• uchwała Nr XXI119/20 w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Projekt uchwały przyjęty stosunkiem głosów: za - 13 głosów, jednomyślnie. 
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Ad. 4 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku sesji Przewodnicząca Rady ogłosiła sesję  za 

zakończoną. 

Protokołowała: 

M. Tysc 

Przewodnząca Rady: 

Mon4Stęprnak 
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